
 
 
 

ÖTZTAL – SILZ 
und 

SILZ – ÖTZTAL 
 
 

SCHÜLER-BUS        ÖTZTAL  - SILZ     ÖVG 

 

7:05 ÖTZTAL-BAHNHOF 
  

7:07 HAIMING Abzweigung Haimingerberg 

7:08 HAIMING Siedlung 

7:10 HAIMING Gemeinde 
  

7:14 SILZ Kirchplatz 
 

LINIEN-BUSSE        SILZ - ÖTZTAL  -     ÖVG 
 

SILZ Kirchplatz 09:52 12:32 13:21 13:57 14:21 14:26 17:39 18:01 
         

HAIMING Gemeinde 09:58 12:38 13:27 14:03 14:25 14:32 17:45 18:07 
HAIMING Siedlung 10:00 12:40 13:29 14:05 14:26 14:34 17:47 18:09 
Haiming Abz Haim.- Berg 10:02 12:42 13:31 14:07 14:28 14:36 17:49 18:11 
Haiming Gewerbe-Gebiet 10:03 12:43 13:32 14:08 14:29 14:37 17:50 18:12 
         

ÖTZTAL-BAHNHOF 10:05 12:45 13:34 14:10 14:30 14:39 17:52 18:14 
 

ZÜGE        SILZ - ÖTZTAL  gültig bis 04.10.2020 
 

Silz 09:39 10:21 10:39 11:21 11:39 12:21 12:39 13:21 13:39 

Haiming 09:42 - 10:42 - 11:42 - 12:42 - 13:42 

Ötztal 09:46 10:26 10:46 11:27 11:46 12:30 12:46 13:27 13:46 
 

Silz 14:21 14:39 15:21 15:39 16:21 16:39 16:44 17:21 17:39 

Haiming - 14:42 - 15:42 - 16:42 - - 17:42 

Ötztal 14:30 14:46 15:27 15:46 16:30 16:46 16:50 17:27 17:46 
 

 
 
 
 



 
 

RIETZ – SILZ 
und 

SILZ – RIETZ 
 

SCHÜLER-BUS        RIETZ  - SILZ     ÖVG 
 

6:55 RIETZ Kapelle 

6:56 RIETZ Dorfer-Wirt 

6:57 RIETZ Gemeindeamt 

6:58 RIETZ Unter-Dorf 
  

7:01 THANNREIN 

7:08 STAMS MS 

7:09 STAMS Abzweigung Bahnhof 
  

7:15 MÖTZ Tiwag Siedlung 

7:16 MÖTZ Kirche 

7:18 MÖTZ Cafe Hörman 
  

7:25 SILZ MS/PTS 
 

 

SCHÜLER-BUS        SILZ  - RIETZ     ÖVG 

 

13:10 SILZ MS/PTS 
  

13:14 MÖTZ Cafe Hörman 

13:15 MÖTZ Kirche 

13:17 MÖTZ Tiwag Siedlung 
  

13:25 STAMS Abzweigung Bahnhof 

13:26 STAMS MS 
  

13:28 STAMS - THANNREIN 
  

13:30 RIETZ Bahnhaltestelle 

13:32 RIETZ Dürre 

13:35 RIETZ Kapelle 

13:36 RIETZ Dorfer-Wirt 

13:38 RIETZ Gemeindeamt 

13:40 RIETZ Unter-Dorf 
 



 

LINIEN-BUSSE        SILZ  - TELFS     ÖVG   

 
 

SILZ Kirchplatz 09:57 10:57 12:47 13:02 13:57 14:47 16:02 17:07 

SILZ Abzw Bahnhof 09:59 10:59 12:49 13:04 13:58 14:49 16:04 17:09 
         

MÖTZ Bahnhof | | | | | | | | 

MÖTZ Cafe Hörmann 10:03 11:03 12:53 13:08 14:02 14:53 16:08 17:13 

MÖTZ Kirche 10:04 11:04 12:54 13:09 14:03 14:54 16:09 17:14 

MÖTZ Tiwag Siedlung 10:05 11:05 12:55 13:10 14:04 14:55 16:10 17:15 
         

STAMS Abz Bahnhof 10:10 11:10 13:00 13:15  15:00 16:15 17:20 

STAMS Kloster 10:12 11:12 13:02 13:17 15:02 16:17 17:22 

STAMS Thannrain 10:15 11:15 13:05 13:20 15:05 16:20 17:25 
        

RIETZ Bahnhof | | | | | | | 

RIETZ Unterdorf 10:17 11:17 13:07 13:22 15:07 16:22 17:27 

RIETZ Gemeindeamt 10:19 11:19 13:09 13:24 15:09 16:24 17:29 

RIETZ Dorferwirt 10:20 11:20 13:10 13:25 15:10 16:25 17:30 

RIETZ Kapelle 10:21 11:21 13:11 13:26 15:11 16:26 17:31 

RIETZ Dürre | | | | | | | 
        

TELFS Inntal-Center 10:27 11:27 13:17 13:32 15:17 16:32 17:37 
 

 
 

 

ZÜGE        SILZ - TELFS  gültig bis 04.10.2020 

 

Silz 09:36 10:20 10:36 11:20 11:36 12:20 12:36 13:20 13:36 

Mötz - 10:23 - 11:23 - 12:23 - 13:23 - 

Stams 09:39 10:25 10:39 11:25 11:39 12:25 12:39 13:25 13:39 

Rietz - 10:28 - 11:28 - 12:28 - 13:28 - 

Telfs 09:46 10:33 10:46 11:33 11:46 12:33 12:46 13:33 13:46 
 

Silz 14:20 14:36 15:20 15:36 16:20 16:36 17:20 17:36 18:20 

Mötz 14:23 - 15:23 - 16:23 - 17:23 - 18:23 

Stam
s 

14:25 14:39 15:25 15:39 16:25 16:39 17:25 17:39 18:25 

Rietz 14:28 - 15:28 - 16:28 - 17:28 - 18:28 

Telfs 14:33 14:46 15:33 15:46 16:33 16:46 17:33 17:46 18:33 
 

 



 
 
 
 

OCHSENGARTEN, HAIMINGERBERG 
zur PTS Silz und retour 

 
 
 

Ochsengarten, Haimingerberg  - PTS SILZ 
 

SCHÜLER-BUS        KOPP 
 

 

Der Bus ist derselbe wie zur MS Haiming. 
Die Fa. Kopp fährt von Ochsengarten – Haimingerberg – zur MS 
Haiming und anschließend weiter zur PTS Silz. 
 

 

06:40 OCHSENGARTEN 
  

7:10 HAIMINGERBERG  

7:22 HAIMING MS 
  

7:30 PTS Silz 
 

PTS SILZ    -  Ochsengarten, Haimingerberg 
  

 SCHÜLER-BUS        KOPP 
  

 

Montag, Dienstag, Mittwoch: Abfahrt PTS Silz: 13:00 
 

Donnerstag: Abfahrt PTS Silz: 15:30 
 

Freitag: Abfahrt PTS Silz: 12:05 
 

 

Die Fa. Kopp holt unsere Schüler/innen an der PTS Silz ab, fährt dann  
zur MS Haiming und anschließend weiter nach Haimingerberg und 
Ochsengarten. 
 

 

 


